MC CP CROSS 41 RACING WLy

www.ultracross.it

o
'TEEW‘%L/

v
ili N MYLAPS
Trofeo Inverno Basilicata 3” Prova S. Cataldo (PZ)
]
Trofeo Inverno 3™ Pr + Trofeo CP Cross
]
Minicross 85cc + 65cc CP Cross 41 Racing 1,269 Km. ._._.
Prove Crono 13/12/2015 11:20 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:20:06
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(123) Pisani David
1 1:55.734 +25.417 11:22:07.182
2 1:49.072 +18.755 11:23:56.254
3 1:51.432 +21.115 11:25:47.686
4 1:31.887 +1.570 11:27:19.573
5 1:32.271 +1.954 11:28:51.844
6 1:30.317 11:30:22.161
7 2:04.864 +34.547 11:32:27.025
8 1:31.787 +1.470 11:33:58.812
9 2:52.340 +1:22.023 11:36:51.152
(312) Brancati Simone
1 1:58.789 +19.602 11:22:12.674
2 1:48.429 +9.242 11:24:01.103
3 1:48.410 +9.223 11:25:49.513
4 11:27:28.700
5 2:02.703 +23.516 11:29:31.403
6 1:42.293 +3.106 11:31:13.696
7 1:41.165 +1.978 11:32:54.861
8 2:07.667 +28.480 11:35:02.528
9 1:44.713 +5.526 11:36:47.241
(129) Morello Francesco Ciro
1 2:13.472 +21.034 11:22:25.160
2 1:58.360 +5.922 11:24:23.520
3 1:56.686 +4.248 11:26:20.206
4 2:03.217 +10.779 11:28:23.423
5 1:53.941 +1.503 11:30:17.364
6 11:32:09.802
7 1:55.830 +3.392 11:34:05.632
8 2:10.709 +18.271 11:36:16.341
(741) Carlucci Loris
1 2:04.807 +4.137 11:22:14.057
2 2:00.670 11:24:14.727
3 2:01.623 +0.953 11:26:16.350
4 2:45.235 +44.565 11:29:01.585
5 2:18.909 +18.239 11:31:20.494
(21) Cavuoti Stefano
B 2:12.030 | 11:22:28.636
(777) Cavuoti Andrea
1 2:51.590 +17.848 11:23:10.017
2 3:01.276 +27.534 11:26:11.293
3 2:41.821 +8.079 11:28:53.114
4 11:31:26.856
5 2:37.940 +4.198 11:34:04.796
6 2:44.083 +10.341 11:36:48.879
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Alessio Limato
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
Stampato: 13/12/2015 13:18:08



